
Kalendář závodů a soustředění ROB na rok 2008 -    Asociace ROB ČR 
 
Únor 2008 
leden/únor SKI liška ELB 
1.-4.2. zimní oddílové soustředění (Křižánky) GBM 
 
Březen 2008 
9.3. 1.krajský závod - klasika (KŽ 1+2) GBM 
13.-16.3. 1.tréninkové soustředění reprezentace REPRE 
20.-23.3. Jarní oddílové soustředění (Sklárna) DCH 
22.3. Krajský přebor Karlovarský kraj (dlouhá trať+noční) DCH Žihle 
22.3. Místní přebor  Turnov FTU 
29.3. Místní přebor Pardubice - 2m klasika FPA 
29.3. Místní přebor Liberec ELB 
30.3. 2.krajský závod - klasika (KŽ 3+4) GBM 
 
Duben 2008 
5.4. Kraj.přebor Pardubického kraje 80m (1.OŽ VČO) FPA 
4.-6.4. 1.soustředění žákovské přípravky reprezentace ŽPR 
8.4.  Okresní přebor Praha 4  – sprint AFK 
8.4. Okresní přebor Žďár n.Sázavou - 2m GNM 
12-13.4. Mistrovství ČR v nočním ROB a na dlouhé trati DCH Sokolov 
17.4. Místní přebor Cheb  80m DCH 
17.4. Okresní přebor Pardubice - 80m KT FPA 
17.-20.4. 2.tréninkové soustředění reprezentace REPRE 
19.4. Krajský přebor Libereckého kraje 2m (2.OŽ VČO) ELB 
23.4. Okresní přebor  Praha 4 - 2m KT ASP 
23.4. Okresní přebor Brno - sprint GBM 
24.4. Místní přebor  Cheb 2m DCH 
26.4. Kraj.přebor  Pardubického kraje 2m (3.OŽ VČO) FCL 
26.4. Okresní přebor Teplice - 80m ETE 
26.4. Místní přebor Kunovice HKU 
27.4. Krajský přebor Středočeského kraje (OŽ 1+2) BME 
27.4. Krajský přebor Vysočina - klasika (KŽ 5+6) GNM 
29.4. Okresní přebor Pardubice - sprint FPA 
 
Květen 2008 
30.4.-4.5. KIJEVSKA VESNA (mezinárodní závody)  Ukrajina 
1.5. Krajský přebor Prahy sprint (OŽ 3) ASP 
1.-4.5. jarní oddílové soustředění GBM 
2.-4.5. 2.soustředění žákovské přípravky reprezentace ŽPR 
3.-4.5. Krajský přebor JM-klasika, sprint, štafety (KŽ 7-9) GBM 
3.5. Místní přebor Šternberk HST 
6.5. Okresní přebor Žďár n.Sázavou - 80m GNM 
8.-11.5. Mistrovství ČR KT 80m + MČR štafet 
 2x národní žebříček klasika GOS Hranice 
12.5. Okresní přebor  Cheb   80m DCH 
13.5.  Okresní přebor Praha 4  – 80m klasika AFK 
13.5. Okresní přebor Pardubice - foxoring FPA 
17.5. Krajský přebor Karlovarský kraj - klasika DCH Mariánské Lázně 
19.5. Okresní přebor  Cheb  2m DCH 
21.5. Okresní přebor Brno -KT 2m GBM 
22.-25.5. 3. nominační soustředění  ŽPR ŽPR 
24.5. KP Královehradeckého kraje 2m (4.OŽ VČO) FCS 
25.5. Krajský přebor Prahy (80m klasika - OŽ4) AFK 
26.5. Okresní přebor  Cheb - sprint DCH 
28.5. Okresní přebor  Praha 4 - foxoring ASP 
29.5.-1.6. 3.tréninkové soustředění reprezentace REPRE



Červen 2008 
2.6. Okresní přebor  Cheb - foxoring DCH 
7.6. Okresní přebory Vsetín/Šternberk  HKU 
7.-8.6. KP Libereckého kraje 80m+sprint 2m(Oblast.přebor) FTU 
7.-6. KP Prahy (2m klasika) - OŽ 5 ASP 
9.6. Okresní přebor  Cheb - štafety DCH 
10.6. Okresní přebor Pardubice - 2m KT FPA 
12.-15.6. 4.tréninkové soustředění reprezentace REPRE 
13.-16.6. Mistrovství Evropy žáků MOLDÁVIE Kišiněv 
18.6. Okresní přebor Praha 4  – 80m KT ASP 
21.6. Krajský přebor Ústeckého kraje - 2m ETE 
21.6. Krajský přebor Karlovarský kraj (sprint+foxoring) DCH 
20.-21.6. Soustředění oddílů HKU + HST HST 
22.6. Krajský přebor Olomoucký+Zlínský kraj HST 
21.-22.6. KP Prahy (2m KT+ foxoring) - OŽ 6-7 AFK 
26-29.6. 1.nominační soustředění reprezentace (RŽ 1-3) REPRE 
28.-29.6. Neof.mistrovství Česko-Slovenska v honu na lišku HVS 
 
Červenec 2008 
5.-8.7. 4 DAYS ARDF 
 (MČR sprint, MČR foxoring, 2x NŽ klasika) FPA/ASP Hradec Králové 
6.-7.7.6. 2.nominační závody reprezentace (RŽ 4-5) REPRE 
8.-13.7. Letní společné oddílové soustředění  ASP/FPA 
9.7. Okresní přebor Prahy - noční ASP 
10.7. Okresní přebor Pardubice - 80m klasika FPA 
11.7. Krajský přebor Prahy - štafety + KT 80m (OŽ8) ASP 
19.7. Cykloliška 2007 ELB 
18.-20.7. BEREG KUPA (mezinárodní závody)  Maďarsko 
26.-27.7. Mistrovství SKANDINÁVIE  Dánsko 
23-27.7. 3.nominační soustředění reprezentace (RŽ 6-9) REPRE 
 
Srpen 2008 
8.-10.8. Mistrovství  LITVY (mezinárodní závody)  Litva 
8.-10.8. Mistrovství  NĚMECKA (mezinárodní závody)  Německo 
srpen Mistrovství   POLSKA  (mezinárodní závody)  Polsko 
7.-14.8. Letní oddílové soustředění DCH (Sklárna) DCH 
10.8. KŽ klasika 80m + 2m DCH Žihle 
11.-20.8. Letní oddílové soustředění GBM GBM 
15.-17.8. Krajský přebor JM - noční, DT, foxoring (KŽ10-12) GBM 
15.-19.8. Okresní přebor Liberec (klasika, 2x KT,foxoring) ELB 
16.-17.8. Mistrovství  SLOVENSKA (mezinárodní závody)  Slovensko 
16.-17.8. Mistrovství  ČR klasika  (MD16-60) GBM Jedovnice 
29.-31.8. dolaďovací soustředění reprezentace  REPRE 
 
Září 2008 
2.-7.9. Mistrovství světa KOREA Soul 
16.9. Krajský přebor  Prahy  noční (OŽ 6) AFK 
17.9. Místní přebor - 2m KT GBM 
20.-21.9. Mistrovství  ČR klasika  (žáci) HST/HKU Šternberk 
27.9. Krajský přebor  Ústecký kraj - 80m ETE 
27.9. Krajský přebor - 2x KT, družstva DCH Aš 
 
Říjen 2008 
4.-5.10. Mistrovství ČR KT 2m - Pohár přátelství AFK Rokycany 
11.-12.10. Akademické Mistrovství  ČR 
10-11.10. Soustředění oddílů HKU + HST HST 
12.10. Pohárový závod ECCE Homo HST 
18.10. Okresní přebor Liberec ELB 
25.10. Okresní přebor Teplice - 2m ETE 
24.-26.10. Podzimní oddílové soustředění DCH (Bečov) DCH 
25.-26.10. Místní přebor Bílovice (2x sprint) GBM 
 
Listopad 2008 
1.11. KP Hradec.kraje 80m (10.ročník Broumov open) Sokol Burdych/FCS



Mistrovství České republiky v ROB na rok 2008 
 
12-13.4. Mistrovství ČR  noční  a dlouhá trať DCH Sokolov 
8.-11.5. Mistrovství ČR KT 80m + štafety GOS Hranice 
5.-8.7. Mistrovství ČR sprint a  foxoring FPA/ASP Hradec Králové 
16.-17.8. Mistrovství  ČR klasika  MD16-60 GBM Jedovnice 
20.-21.9. Mistrovství  ČR klasika  (žáci) HST/HKU Šternberk 
4.-5.10. Mistrovství ČR KT 2m  AFK Rokycany 
11.-12.10. Akademické Mistrovství  ČR 
 

Závody započítávané do Národního žebříčku 2008 – kat. MD16-60 
 
12.-13.-4. NŽ 1-2 MČR noční  a dlouhá trať DCH Sokolov 
8.-11.5. NŽ 3-5 MČR KT 80m + 2x NŽ klasika GOS Hranice 
5.-8.7. NŽ 6-9 MČR KT+foxoring + 2x NŽ klasika FPA/ASP Hradec Králové 
16.-17.8. NŽ 10-11 MČR klasika GBM Jedovnice 
4.-5.10. NŽ 12-13 MČR KT 2m +Pohár přátelství 80m AFK Rokycany 
 

Závody započítávané do Národního žebříčku 2008 – kat. MD10-13 
8.-11.5. NŽ 1-3 MČR KT 80m + 2x NŽ klasika GOS Hranice 
5.-8.7. NŽ 4-7 MČR KT+foxoring + 2x NŽ klasika FPA/ASP Hradec Králové 
20.-21.9. NŽ 8-9 MČR žáků klasika HST_HKU Šternberk 
4.-5.10. NŽ 10-11 MČR KT 2m +Pohár přátelství 80m AFK Rokycany 
 
 
Kalendář soustředění žákovské přípravky reprezentace 2008 
 
4.-6.4. 1.soustředění žákovské přípravky reprezentace ŽPR 
2.-4.5. 2.soustředění žákovské přípravky reprezentace ŽPR 
22.-25.5. 3. nominační soustředění  ŽPR ŽPR 
13.-16.6. Mistrovství Evropy žáků MOLDÁVIE Kišiněv 
 
 
 
Kalendář soustředění reprezentace na rok 2008 
 
13.-16.3. 1.tréninkové soustředění reprezentace 
17.-20.4. 2.tréninkové soustředění reprezentace 
29.5.-1.6. 3.tréninkové soustředění reprezentace 
12.-15.6. 4.tréninkové soustředění reprezentace 
26-29.6. 1.nominační soustředění reprezentace  RŽ 1-3 
6.-7.7.6. 2.nominační závody reprezentace RŽ 4-5 
23-27.7. 3.nominační soustředění reprezentace RŽ 6-9 
29.-31.8. dolaďovací soustředění reprezentace 
2.-7.9. Mistrovství světa KOREA (Soul) 
 



Závody  Oblastního žebříčku Praha+Středočeský kraj 
 
27.4. Krajský přebor Středočeského kraje BME OŽ 1+2 
1.5. Krajský přebor Prahy sprint ASP OŽ 3 
25.5. Krajský přebor Prahy (80m klasika) AFK OŽ 4 
7.-8.6. KP Prahy (2m klasika) ASP OŽ 5 
21.-22.6. KP Prahy (2m KT+ foxoring) AFK OŽ 6+7 
11.7. KP Prahy  (štafety + KT 80m) ASP OŽ 8 
16.9. Krajský přebor  Prahy  noční AFK OŽ 9 
 
Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ: 
8.4. (út) Okresní přebor Praha 4  – sprint AFK 
23.4. (st) Okresní přebor  Praha 4 - 2m KT ASP 
13.5. (út) Okresní přebor Praha 4  – 80m klasika AFK 
28.5. (st) Okresní přebor  Praha 4 - foxoring ASP 
18.6. (st) Okresní přebor Praha 4  – 80m KT ASP 
9.7. Okresní přebor  Praha 4 - noční ASP 
 

Závody Krajského  žebříčku - Karlovarský kraj 
 
22.3. KP dlouhá trať + noční (Źihle) DCH KŽ 1+2 
17.5. KP klasika (2m + 80m - Mariánské Lázně) DCH KŽ 3+4 
21.6. KP sprint + foxoring (Mokřiny) DCH KŽ 5+6 
10.8. KŽ klasika 80m + 2m (Žihle) DCH KŽ 7+8 
27.9. KP krátká trať (80m + 2m, družstva - Aš) DCH KŽ 9+10 
 
Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ a soustředění oddílu: 
17.4. Místní přebor Cheb  80m DCH 
24.4. Místní přebor  Cheb 2m DCH 
12.5. Okresní přebor  Cheb 80m DCH 
19.5. Okresní přebor  Cheb 2m DCH 
26.5. Okresní přebor Cheb - sprint DCH 
2.6. Okresní přebor  Cheb - foxoring DCH 
9.6. Okresní přebor Cheb  - štafety DCH 
 
20.-23.3. Jarní oddílové soustředění (Sklárna) DCH 
7.-14.8. Letní oddílové soustředění DCH (Sklárna) DCH 
24.-26.10. Podzimní oddílové soustředění DCH (Bečov) DCH 
 
 

Závody pořádané v Ústeckém kraji 
 
26.4. Okresní přebor Teplice - 80m ETE 
21.6. Krajský přebor Ústeckého kraje - 2m ETE 
27.9. Krajský přebor  Ústecký kraj - 80m ETE 
25.10. Okresní přebor Teplice - 2m ETE 
 



 
Závody  Oblastního žebříčku Východočeská oblast 
 
5.4. Krajský přebor Pardubického kraje 80m FPA OŽ 1 
19.4. Krajský přebor Libereckého kraje 2m ELB OŽ 2 
26.4. Krajský přebor  Pardubického kraje 2m FCL OŽ 3 
24.5. Krajský přebor Královehradeckého kraje 2m FCS OŽ 4 
7-8.6. KP Liberec.kraje (Oblast.přebor) 80m+sprint 2m FTU OŽ 5+6 
1.11. KP KH kraje (Broumov open SokolBurdych) 80m FCS OŽ 7 
 
Další mistrovské soutěže  nezapočítávané do OŽ: 
leden/únor SKI liška ELB 
22.3. Místní přebor  Turnov FTU 
29.3. Místní přebor Pardubice - 2m klasika FPA 
29.3. Místní přebor Liberec ELB 
17.4. Okresní přebor Pardubice - 80m KT FPA 
29.4. Okresní přebor Pardubice - sprint FPA 
13.5. Okresní přebor Pardubice - foxoring FPA 
10.6. Okresní přebor Pardubice - 2m KT FPA 
19.7. Cykloliška 2007 ELB 
10.7. Okresní přebor Pardubice - 80m klasika FPA 
15.-19.8. Okresní přebor Liberec (klasika, 2x KT,foxoring) ELB 
18.10. Okresní přebor Liberec ELB 
 
 

Oblastní žebříček Jihomoravského kraje a kraje Vysočina 2007 
 
9.3. 1.krajský závod - klasika  GBM KŽ 1-2 
30.3. 2.krajský závod - klasika  GBM KŽ 3-4 
27.4. Krajský přebor Vysočina - klasika  GNM KŽ 5-6 
3.-4.5. Krajský přebor JM-klasika, sprint, štafety GBM KŽ 7-9 
15.-17.8. Krajský přebor JM - noční, DT, foxoring  GBM KŽ 10-12 
 
Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ a soustředění: 
8.4. Okresní přebor Žďár n.Sázavou - 2m GNM 
23.4. Okresní přebor Brno - sprint GBM 
6.5. Okresní přebor Žďár n.Sázavou - 80m GNM 
21.5. Okresní přebor Brno -KT 2m GBM 
17.9. Místní přebor - 2m KT GBM 
25.-26.10. Místní přebor Bílovice (2x sprint) GBM 
 
1.-4.2. zimní oddílové soustředění (Křižánky) GBM 
1.-4.5. jarní oddílové soustředění GBM 
11.-20.8. Letní oddílové soustředění GBM GBM 
 
 
Závody ROB pořádané v Severomoravské oblasti  
 
26.4. Místní přebor Kunovice HKU 
3.5. Místní přebor Šternberk HST 
7.6. Okresní přebory Vsetín/Šternberk  HKU 
20.-21.6. Soustředění oddílů HKU + HST HST 
22.6. Krajský přebor Olomoucký+Zlínský kraj HST 
28.-29.6. Neof.mistrovství Česko-Slovenska v honu na lišku HVS 
10-11.10. Soustředění oddílů HKU + HST HST 
12.10. Pohárový závod ECCE Homo HST 


	Kalendář závodů a soustředění ROB na rok 2008 -    Asociace ROB ČR
	Únor 2008
	Březen 2008
	Duben 2008
	Květen 2008
	Srpen 2008
	Září 2008
	Říjen 2008
	Listopad 2008

	Mistrovství České republiky v ROB na rok 2008
	Závody započítávané do Národního žebříčku 2008 – kat. MD16-60
	Závody započítávané do Národního žebříčku 2008 – kat. MD10-13
	Závody Krajského  žebříčku - Karlovarský kraj
	Závody pořádané v Ústeckém kraji
	Oblastní žebříček Jihomoravského kraje a kraje Vysočina 2007

